
         COMUNE DI MONTEPAONE 

P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 
                    (SETTORE URBANISTICA) 

ORDINANZA N. 41 
 
PROT. N.7454 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-RAVVISATA la necessità di intervenire per la disciplina del traffico in Montepaone Lido in 
occasione del concerto dei “New Trolls” previsto giorno 05 agosto 2011 alle ore 21,30 in via Del 
Pescatore; 
-RILEVATO che per il montaggio e smontaggio del palco è necessario vietare il transito veicolare 
e la sosta su via Del Pescatore e relativa traversa incrocio con via Nazionale; 
-RITENUTO pertanto di prescrivere per il giorno quattro, cinque e sei agosto 2011 il divieto di 
transito e di sosta in via Del Pescatore e relativa traversa incrocio con via Nazionale; 
-VISTO il codice della strada emanato con D. Lgs. 30 aprile 1992 n. 285; 
-VISTO il regolamento di esecuzione e di attuazione emanato con D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495 
e successive modificazioni e integrazioni; 
-VISTO l’art. 54 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267; 
 

ORDINA 
 

La chiusura al transito veicolare e il divieto di sosta per il giorno quattro, cinque e sei agosto 2011 
dalle ore tredici di giorno quattro alle ore ventuno di giorno sei, in via Del Pescatore e relativa 
traversa incrocio con via Nazionale. 

DISPONE 
 

Di escludere dai divieti di cui al presente provvedimento: 
a) I mezzi di soccorso di volontariato e delle forze dell’ordine 
b) Di trasmettere copia della presente a : 
- Polizia Municipale – Sede 
- Carabinieri di Soverato 
- Prefettura di Catanzaro 
- Questura di Catanzaro 
- Polizia stradale di Soverato 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare 
sulla rigorosa osservanza della presente ordinanza apportando, se necessario, variazioni in materia 
di viabilità atte a consentire il regolare svolgimento della manifestazione e la pubblica sicurezza. 
 

AVVERTE 
 

Che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso entro sessanta giorni al T.A.R. competente ed 
entro 120 al Presidente della Repubblica.  
 
La presente Ordinanza viene pubblicata mediante affissione all’albo on – line per 15 giorni 
consecutivi decorrenti dal 03.08.2011 al 18.08.2011 
 

Montepaone lì, 03.08.2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                             (Geom. Francesco FICCHI’)  

 


